11 (ג) 2 - הקדמת תכנון מערכות תרתית

לפני הטיפול בתכניות המפורטות יט להגיס לועדה המקומית, במתכונת שתדרש על ידה בהתאם לענין, את תכנון קווי המים הראטיים, קווי הביוב הראטיים, כבל החשמל, כבל הטלפונים ומקום תכנות המיהוג.

א י ט ו ר י ם :

משרד הרים
חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
מרחיב ומאשר.....
מנהל תכנון מקומי: *יהושע אשכנזי*
תכנית: *מס. 1861*
הועדה המחוזית בשיבתה ה...
מיום: *10.2.75*
סין מנהל: *...*

משרד הפנים מחוז ירושלים
חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
אשור תכנית
הנהלת המחוזית ירושלים
לטוב בשיבתה...
מיום: *18.6.75*
סין מנהל: *...*

המתכנן: צוות תכנון מטותי - טיכון ופיתוח וירושלים
27.7.75